
LISTA E DISA OBJEKTEVE ME RAPORTE TEKNIKE  INSPEKTIMI  NË TERREN 

 NË BASHKINË E TIRANËS 

 

Emërtimi i objektit Adresa 
 
Ndërtesë banimi e vjetër  njëkatëshe 

 
Njësia bashkiake 8, Tiranë 

Kryqëzimi i rrugës  
“Riza Cerova”. 

Ish magazinë godinë 1 katëshe  Njësia bashkiake 2, Tiranë Rruga “Ethem Gjinushi” 
Oxhaku industrial  i ish Uzinës së 
Autotraktoreve. 

 
Njësia bashkiake 1, Tiranë 

Ish Uzina e Autotraktorëve  

Shtëpi banimi e vjetër dy katëshe Njësia bashkiake 9, Tiranë Rruga “Isa Boletini” 
Ndërtesë banimi  e vjetër një katëshe  

Njësia bashkiake 8, Tiranë 
Në kryqëzimin e rrugëve “Ferit Xhajko” dhe 
“Siri Kodra”. 

Ndërtesë banimi  e vjetër  njëkatëshe Njësia bashkiake 9, Tiranë Rruga “Maliq Muço” 
Ndërtesë banimi  e vjetër  njëkatëshe Njësia bashkiake 9, Tiranë Rruga “Prokop Myzeqari” 
Ndërtesë banimi  e vjetër  dykatëshe Njësia bashkiake 9, Tiranë Rruga “Haxhi Dalliu” 
 
Ndërtesë banimi  e vjetër  njëkatëshe 

 
Njësia bashkiake 2, Tiranë 

Në kryqëzimin e rrugëve “Pjeter Budi” dhe 
“Drago Siliqi”. 

Godinë industriale një katëshe. Magazinë e 
uzinës mekanike (ish uzina Enver) 

 
Njësia bashkiake 7, Tiranë 

Rruga “e Kavajës” 

Shtëpi banimi e vjetër dy katëshe Njësia bashkiake 2, Tiranë Rruga “Tefta Tashko Koço” 
Shtëpi banimi dykatëshe me bodrum, në 
bashkëpronësi. 

 
Njësia bashkiake 8, Tiranë 

Rruga “Ferit Xhajko” . 

Shtëpi banimi  dykatëshe e vjetër.   Njësia bashkiake 8, Tiranë Rruga: "Musa Maçi" 
Shtëpi banimi  dykatëshe e vjetër Njësia bashkiake 10, Tiranë Rruga: "Zela" 
 

 

 



 

LISTA E DISA OBJEKTEVE TË TJERA QË JANË KRYER  RAPORTE  TEKNIK  INSPEKTIMI  NË TERREN 

 

Emërtimi i objektit Adresa 
Ndërtesë 2 katëshe, shkolla 9 vjecare Arshin Hazizi Ura Vajgurore Berat.  Fshati Allambrez 
Inspektim në kalanë e Gjirokastrës Bashkia Gjirokastër Gjirokastër 
Ndërtesë dy katëshe  e Agjensisë Telegrafike 
Shqiptare 

Tiranë Rruga “Ismail Qemali”. 

 

 


